
 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 
Буденновский филиал 
Частное профессиональное образовательное 
учреждение 

 
356800, г. Буденновск, микр. 8, д. 17а 
356800, г. Буденновск, микр. 1, д. 17 
356800, г. Буденновск, ул. Лесная, 205 
 
+7(86559) 2-37-96 
bf.college@mail.ru| www.bf.ecmsb.ru 

 
  

 
ПРИКАЗ 

от 15.08.2024 г.                                                                                      № 251-ДС 

г. Буденновск 

О зачислении лиц для обучения на 
специальности среднего профессионального 
образования в БФ ЧПОУ Колледж 
«Современная школа бизнеса» на 2024/2025 
учебный год 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФС «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Правилами 
приема и порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное 
образовательное учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на 
специальности среднего профессионального образования на 2024–2025 
учебный год, на основании поданных документов и решения приемной 
комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 
года по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного 
общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» 

 
1. Абдусаламова Магомеда Магомедгаджиевича 
2. Аверьянова Тимура Николаевича 
3. Арсаханова Мовсара Рустамовича 
4. Ахмедова Руслана Ахмедовича 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 15.08.2024 17:05:56
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6



5. Бадирова Камрана Суннатовича 
6. Вакаренцева Даниила Эдуардовича 
7. Гладких Викторию Константиновну 
8. Гущина Никиту Сергеевича 
9. Гюлева Гюльмагомеда Вагифовича 
10. Кабанцова Егора Евгеньевича 
11. Кочура Вячеслава Игоревича 
12. Крюкова Максима Анатольевича 
13. Курбанова Гасайни Курбановича 
14. Кучеренко Никиту Денисовича 
15. Литовченко Илью Алексеевича 
16. Никитенко Владимира Дмитриевича 
17. Никулина Константина Андреевича 
18. Одуд Владислава Денисовича 
19. Павлюк Ростислава Руслановича 
20. Петренко Веру Олеговну 
21. Попова Романа Александровича 
22. Рязанцева Кирилла Дмитриевича 
23. Снитко Игоря Сергеевича 
24. Хребтова Арсения Владимировича 
25. Чернова Виктора Викторовича 
26. Чернощекову Юлию Дмитриевну 
27. Чернышова Андрея Николаевича 
28. Штанькова Данила Денисовича 

 
2. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 
года по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного 
общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»  
 
1. Емельянову Полину Сергеевну 
2. Казмерчак Арсения Андреевича 
3. Лаптеву Елизавету Сергеевну 
4. Магомедкеримову Фатиму Тельмановну 
5. Мусаеву Хадижат Ахмедовну 
6. Павлову Полину Ивановну 
7. Проскурякову Виолетту Викторовну 
8.     Тахсурманову Эльвиру Раджабовну 
9. Тымчук Ангелину Игоревну 
10. Хаустову Александру Алексеевну 

 
Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция» 
 



1. Абакарова Марка Михайловича 
2. Абасова Абаса Руфатовича 
3. Алборову Кристину Алановну 
4. Арустамова Александра Левоновича 
5. Ахмедханова Шамиля Мурадовича 
6. Багдасарян Элину Ашотовну 
7. Барабаша Кирилла Олеговича 
8. Баранова Ярослава Вячеславовича 
9. Бондаренко Александру Александровну 
10. Валиева Усмана Ибрагимовича 
11. Головко Вячеслава Юрьевича 
12. Гончарову Ксению Алексеевну 
13. Григорьянц Германа Нерсесовича 
14. Жижерина Максима Андреевича 
15. Зубкова Ивана Сергеевича 
16. Исаева Гаджи Абдул-Маликовича 
17. Исояна Артура Вазировича 
18. Кадиеву Написат Ильясовну 
19. Кольцова Александра Александровича 
20. Копайгородского Михаила Владимировича 
21. Коропова Руслана Максимовича 
22. Косову Дарью Михайловну 
23. Косякову Виолетту Алексеевну 
24. Кочергина Арсения Андреевича 
25. Кочлашвили Георгия Михайловича 
26. Кузьминского Романа Алексеевича 
27. Лазареву Екатерину Сергеевну 
28. Левашову Еву Сергеевну 
29. Магомедова Камиля Камалудиновича 
30. Магомедова Магомедсалама Абдулкадировича 
31. Маркарова Валерия Юрьевича 
32. Маркарьянц Анну Тарасовну 
33. Махмудову  Нурхатун Нагьидиновну 
34. Мирзаева Багандгаджи Магомедовича 
35. Миц Галину Сергеевну 
36. Муханину Полину Николаевну 
37. Омельченко Леонида Сергеевича 
38. Пантюкову Алису Александровну 
39. Пиддуда Виолетту Дмитриевну 
40. Порхунова Александра Николаевича 
41. Рамазанова Эльдара Имрановича 
42. Рамазанову Зарину Арсеньевну 
43. Спивакову Валентину Сергеевну 
44. Телояна Артура Ромиковича 
45. Ткаченко Софию Юрьевну 
46. Фурсова Дениса Дмитриевича 
47. Хахалину Лидию Сергеевну 



48. Чуева Дмитрия Владимировича 
49. Шахбанова Салима Семедовича 
50. Щукину Виолетту Евгеньевну 
51. Эзерханова Руслана Рустамовича 

 
Специальность: 33.02.01 «Фармация» 
 

1. Айдинян Алину Артуровну 
2. Амадзиеву Алинат Абакаровну 
3. Байдак Ольгу  Романовну 
4. Белоброву Анну Викторовну 
5. Гасанову Зейнаб Руслановну 
6. Гасанову Патимат Маликовну 
7. Глазунову Александру Дмитриевну 
8. Даллакян Милену Арденовну 
9. Здоровцову Марианну Валерьевну 
10. Ибрагимову Гульназ Анваровну 
11. Ибрагимову Диану Сарваровну 
12. Ковальчук Дарью Денисовну 
13. Курилову Ангелину Денисовну 
14. Магомедову Асият Магомедовну 
15. Маликову Татьяну Романовну 
16. Мамедову Амину Ямудиновну 
17. Мамедову Камилу Зейнутдиновну 
18. Медведеву Диану Александровну 
19. Муслимову Мадлену Салаватовну 
20. Наврузову Самиру Расимовну 
21. Прохоренко Викторию Александровну 
22. Раджабова Амира Сулеймановича 
23. Солтанович Ирину Георгиевну 

 
3. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 
года по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего 
общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» 

 
1. Баброва Валерия Сергеевича 
2. Дугина Вадима Евгеньевича 
3. Курбангаджиеву Сапият Ибрагимовну 
4. Мирошниченко Данила Алексеевича 
5. Толстова Дмитрия Алексеевича 
6. Фишера Захара Сергеевича 



 
4. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 
года по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего 
общего образования с нормативным сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 
(базовая подготовка)  

 
1. Большакова Павла Дмитриевича 
2. Голубовскую Екатерину Алексеевну 
3. Домбровскую Наталью Юрьевну 
4. Рамзаеву Софию Андреевну 
 

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция» 
 

1. Капустина Алексея Алексеевича 
2. Лазаренко Диану Сергеевну 
3. Меджидова Абдулу Ахмедовича 
4. Проскрякову Арину Андреевну 
5. Сидорова Дмитрия Геннадьевича 
6. Сулейбанова Камиля Магомедсалиховича 
7. Ткаченко Анастасию Алексеевну 

 
Специальность: 33.02.01 «Фармация» 
 

1. Абрамян Гульнару Магомедхановну 
2. Бродскую Евгению Викторовну 
3. Вострову Анастасию Владимировну 
4. Глушкову Евгению Николаевну 
5. Джабраилову Сабият Магомедовну 
6. Дрогину Анастасию Андреевну 
7. Жугурт Марину Акаевну 
8. Загреба Екатерину Михайловну 
9. Зобнину Анну Александровну 
10. Кабардокову Диану Хамидуллаевну 
11. Камилову Кристину Сергеевну 
12. Кириленко Викторию Константиновну 
13. Коваленко Наталью Викторовну 
14. Лабазанову Аминат Махмудовну 
15. Малышеву Марию Михайловну 
16. Мамерзаеву Викторию Сергеевну 
17. Мельникову Эльнару Николаевну 
18. Наникову Маргариту Сергеевну 
19. Новикову Елизавету Романовну 



20. Орехову Веронику Юрьевну 
21. Подеву Валерию Валерьевну 
22. Ризванова Магомеда Ризвановича 
23. Султамутову Заиру Багатыровну 
24. Сыромятникову Марину Александровну 
25. Сыртланову Регину Юмалиевну 
26. Хурхурову Марину Арутюновну 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧПОУ  
Колледж «Современная школа бизнеса»                                  Т.С. Ледович 
 


